
✎月２回 桜川地域センターをお借りして

ヨーガ教室を開きました

継続は健康なり！
毎月２回 基本：第1・第3の木曜日もしくは金曜日に開催しています
皆様のご参加をお待ちしております

【次回開催日】
７月 ５日（金）・19日（金）
８月 １日（木）・15日（木）
時間：13：30～15：00 会場：桜川地域センター地下1階第一和室 会費：100円/回

✎2024.04.21

ペーパークイリングでデコレーションした箸袋を作りました

専用の道具に
リボン状の細長い紙をクルクルと巻いて
ひたすらパーツ作り！
変形させたり組み合わせたりは個性溢れました

完成品は
2024.04.27開催の町会総会にて
ご出席の皆様にお配りさせていただきました

今後も女性部主催イベントを開催して参ります
大勢の皆様のご参加をお待ち申し上げております

※フォトギャラリーからその他の写真もご覧いただけます

✎2024.06.08 桜川地域センターをお借りして

盆踊りの練習会を行いました
今年度新たに盆踊り同好会を発足しました

初めての練習日
CDプレイヤー操作に苦戦もありましたが～ドンマーイ！
手作り提灯も飾ってモチベーションＵＰ！？楽しい時間を過ごせました

ご興味ありましたら是非ご参加ください 会費なし
桜川地域センターをお借りして 毎月第２土曜日（13：30～15：00）に活動します

【次回】 ７月１３日（土） 地下1階第二和室
８月１０日（土） ２階洋室

※フォトギャラリーからその他の写真もご覧いただけます

R6年度 女性部の活動（４月～6月）


	スライド 1

